São Paulo, 29 de maio de 2014
Ofício SGP nº   3477/2014
Senhor Presidente

Conforme deliberado pela Comissão de Fiscalização e Controle desta Assembleia Legislativa, nos autos do Processo             RGL 3453/2013, solicito a atenção de Vossa Excelência visando ao atendimento do constante na conclusão do anexo Parecer nº 801/2014.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado SAMUEL MOREIRA

               Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Conselheiro EDGARD CAMARGO RODRIGUES
Digníssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado

SÃO PAULO – SP